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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93815803N

2. Data e Regjistrimit 15/02/2019
3. Emri i Subjektit PELOD-2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Ksamil KSAMIL Lagj.1, rruga Butrinti, godina nr.4 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushën e PROJEKTIMITte masterplaneve , planeve 
rregulluese e studimeve pjesore , projekte arkitektonikee 
konstruktive  te Objekteve civile –industriale-turistike mbi 
5kate  objekte bujqesore e sportive prej murature e skelet 
beton arme mbi 5katesi edhe me skelet metalik ,te Objekteve 
sportive, projektime te interirerve e peisazhit , projektim te 
instalimeve te brendeshme elektrike - telefonike-
radiotelefoni – citofoni – sisteme alarmi + hidraulike + 
ngrohje - kondicionimit –te furnizimit me gaz , te veprave 
hidroteknike si diga , tunele hidroteknike  Furnizim me uje – 
kolektor shkarkimi + ujësjellës kanalizime urbane e 
rurale+ujësjellës kanalizime urbane e rurale +Vepra te 
trajtimit te ujit ,  te marrjes ujit ,shkarkimi , kulla ekuilibri – 
porte e pontile+Vepra naftesjellese - gazesjelles –vajsjelles , 
projektim te veprave rrugore te te gjitha kategorive + ura + 
Tunele, projektime te fushes se gjeodezise +gjeologjise , 
projektim i centrale hidraulike e termike si dhe impiante te 
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energjise elektrike-diellore-ere Projektim i sinjalizimit ne 
rruge ,Autostrada + hekurudha +aeroporte + helioporte.Ne 
fushën e MBIKQYRJES E KOLAUDIMIT  te punimeve te 
ndërtimitne teresi ,te ndare ne Punime gërmimi, Ndërtime 
+Rikonstruksione +mirembajtje + veshje fasada ne godina 
civile dhe industriale+Rrugë+ autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti ,Diga e tunele 
hidroteknike,Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra 
kullimi e vaditje,Ndertime detare dhe mbrojtje lumore , 
sisteme hidraulike dhe  bonifikime , Ndertim i  impianteve te 
prodhimit te energjise ,te N/stac., kab. e transform. linja e 
TN e të mesëm dhe shpérndarjen e energjisë,Punime të 
inxhinierisë se mjedisit ete prishjesse ndërtimeve , Impiante 
hidro - sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre , 
Impiante ngritese dhe transportues, Punime rifiniture e të 
muraturës dhe të lidhura me to, me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese 
, Impiante të sinjalistikës jo ndricuese e ndriçuesetë trafikut, 
Barrierra dhe mbrojtje rrugore , Ndertime parafabrikat betoni 
, struktura metalike dhe druri , Punime strukturore speciale , 
str. metalike dhe druri , Shtresa dhe mbistruktura speciale, 
Punime mbi shina dhe traversa , Impiante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni , Impiante té brëndéshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV, Pastrimi i ujrave detarë, liqenor 
dhe lumor , Ndërtimi i impianteve të ujit të pishëm dhe 
pastrimit te tij + impiante të grumbullimit dhe trajtimit të 
mbetjeve urbane , Punime topogjeodezike , Sisteme kundra 
zhurmes ne infrastructure , Shpime gjeologo - inxhinierike, 
puse e shpime për ujë.Projektim-mbikqyrje-kolaudim 
punime pyllëzimi dhe bimësh bujqesore + gjelberimi e 
dekori . Kontrollin dhe inspektimin e eneve nen 
presion.KonsulencedheEkspertiza tekniko-ligjore te fushës 
se ndërtim-projektim-mbikqyrje-kolaudimit te gjithe 
llojevete objekteve. Vleresim  pasurish te palujteshme e te 
lujtshme.Ne fushën e tregtisë import – eksporti, me shumice 
dhe pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqësor dhe 
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhime e tregtim te 
materialeve te ndërtimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve,lendeve te përpunuara dhe te 
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papërpunuara , te bimëve medicinave, te lendeve drusore, 
plastike, duraluminit. Ne fusha te tjera: agjenci për shitblerje, 
dhënie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshëm, 
agjensive per administrimin e shërbimeve te mirëmbajtjes e 
pastrimit ne ndërtesa individuale e kolektive, zyra, hotele etj.  
Vesel Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2019                Deri: 10/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeselKoçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PELOD-2019
E-Mail: veselkociu@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098387-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F67EC-7EDD-4094-B35A-12898AA7CC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE9A2AE-9320-40AF-A09B-99A0F13D69C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971A3CCF-8D72-48E1-8AB8-D7D30A927675
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(i nëpunësit të sportelit)


